BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE__KAS #4472

SERIA: 0005608 VENDIM

NR. 5608 DATE /41 06 12024
PER
DENIMIN ME GJOBE

NEé bazé té proces verbalit nr. 6360 dats OF | OG/ 0& . me nr. Serie OO ok360
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik SO ‘%LTM”SE&”J!;%-}{ ahE ML T E CDA/_S?MU/QN’U);#. , né
adresén CRUGH " 3 DESHMORET " Y2 BERNHT. [ )
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative AR2YSHME NGA PEOTELT) 7 MIPATLAL

PA GACTA NE LIPERLAQE pyE VEL/M §11 MOS REALIBUIN E IWTERJAPETIN HE jad. -Gt
PHE - D.OCM, Icathz. ESHLl . PEAL- M= F (JS-I) 45 (MK ), = PLAKIMY - D= KATA2 . Eisk . 25T,
/57 1R f ~F600 07 25.0F 9] S PER CBT “ GODIHE BENIMI DUE SHEEBIM( 2,5 18 D4 WIAT s DU Pt s

t& parashikuar nga 4G/ AR - }0%2014- " PER  PLANMIF UM I DEE M\ AL AN
B TERUTORIT " (1 NORLLpuAR) UM MR - 894 pT. 0% 2 R0/S “ PER UK )y
£ FROCEDURAVE 7E JONTROWT JE TERUTORIT MGA /KMT DYE /r7%

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenifet 5 904 6,1 /3 | si dhe MENET 48,567,
520/ 53,0/  LIGII NR- JOHROIG T PER PLANITHIS  IHE 20wL L . TERMTORTY
(/XD eiary PikA G ki NR . B9G pT. O4 4 R0/S “ fER L KIE KLY &
PROCEYAURAVE TE KONMTROLUT TE TERUTORLT NMGA 1IMT LY= 1M7T7) Mol
JL NI HP. Gof p7./3.05.0/S " MIBATIM  BREGULL. 2wl L. T2 7ERV7OR7”

(& /’1977"”*“‘"@)-
VENDOSA: * 8
/4 F "
Dénimin e kundérvajtésit S#0Q ""A4LTAN-SED "Shipic s#E "L T-E ComNSTaLs c7oH n{eéiobé,
ne masén 300 00O (7R=G/MO MITE) -’ lekeé.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, dat€ 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjet€) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundeér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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